МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА
г. Краснодар, 350001, Пионерская ул., д.38, тел./факс (861)227-05-62

school92@kubannet.ru

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 года        № 310

О создании редакционной

коллегии сайта гимназии № 92

Для обеспечения разработки и функционирования сайта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Редколлегию в следующем составе:

Кондратьеву Е.А. – заместителя директора,

Скоробогатову Н.В. – заместителя  директора.

Лобачеву Н.В. - учителя,

Костенко Г.А. -  администратор гимназического сайта,

Алексееву Т.Ю. – учителя,

Рогожкина М. – ученика 11 класса.

Федину А.– ученицу 11 класса.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ гимназии № 92                                  В.Б. Мозляева

mailto:school92@kubannet.ru

		2024-09-09T09:44:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА